

RUBROS	EJECUCION AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	65,477,691	126,878,979	190,347,097	253,875,521	318,724,480	382,875,595	451,854,201	523,514,241	600,687,874	677,700,396	746,698,354	817,876,679
Costo de Ventas	50,160,862	100,001,610	153,869,470	206,490,540	262,256,140	315,257,809	374,363,156	438,082,126	504,561,052	570,626,610	629,138,620	692,525,546
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	15,316,829	26,877,369	36,477,627	47,384,981	56,468,340	67,617,786	77,491,045	85,432,115	96,126,822	107,073,786	117,559,734	125,351,132
Gastos de Ventas y Distribución	4,066,732	9,470,563	15,661,464	21,785,050	29,122,734	34,931,422	40,900,970	48,031,729	54,730,906	60,187,065	66,360,167	73,047,579
Gastos de Administración	1,535,669	2,253,000	3,208,675	3,997,465	4,168,027	4,433,108	5,329,692	6,469,963	7,262,002	8,274,067	9,406,805	10,633,917
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	1,627,907	3,217,895	4,461,511	6,179,629	9,281,153	10,599,646	13,609,835	15,539,853	17,820,246	18,408,210	21,998,633	27,668,737
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	11,342,335	18,371,701	22,068,999	27,782,095	32,458,732	38,852,902	44,870,218	46,470,276	51,954,160	57,020,864	63,791,395	69,338,373
Ingresos Financieros	333,192	733,191	1,239,629	1,754,027	2,346,754	2,540,924	3,545,742	4,147,416	4,760,404	5,420,928	6,198,263	7,001,509
Diferencia de cambio (Ganancias)	731,570	1,136,388	1,397,982	1,709,022	1,930,641	1,903,745	1,945,410	2,096,754	2,051,641	2,086,941	2,180,332	2,276,837
Gastos Financieros	69,572	276,498	1,082,974	1,396,404	1,831,292	2,221,765	2,762,073	3,427,489	4,019,864	4,613,522	5,196,937	5,799,799
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	213,361	344,568	604,465	1,109,289	1,237,758	1,366,272	1,717,392	1,704,203	1,971,401	2,106,421	2,269,936	2,438,902
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	12,124,164	19,620,214	23,019,171	28,739,451	33,667,077	39,709,534	45,881,905	47,582,754	52,774,940	57,808,790	64,703,117	70,378,019
Gasto por Impuesto a las Ganancias	3,576,628	5,787,963	6,790,655	8,478,138	9,931,788	11,714,313	13,535,162	14,036,912	15,568,607	17,053,593	19,087,419	20,130,782
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	8,547,536	13,832,251	16,228,516	20,261,313	23,735,289	27,995,221	32,346,743	33,545,842	37,206,333	40,755,197	45,615,698	50,247,236
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	8,547,536	13,832,251	16,228,516	20,261,313	23,735,289	27,995,221	32,346,743	33,545,842	37,206,333	40,755,197	45,615,698	50,247,236
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON												

RUBROS	EJECUCION AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	8,547,536	13,832,251	16,228,516	20,261,313	23,735,289	27,995,221	32,346,743	33,545,842	37,206,333	40,755,197	45,615,698	50,247,236
Depreciación:	4,916,556	8,248,267	12,723,136	16,960,588	21,341,832	25,583,395	29,976,600	34,375,237	38,644,748	43,059,713	47,313,830	51,709,751
Amortización:	60,010	114,212	174,221	230,030	286,711	341,562	398,184	454,805	509,126	560,241	618,210	676,179